

EdmoLift ApS

Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
12. april 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2019

Anders Wahlqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EdmoLift ApS
Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst

CVR-nr: 39483025
Regnskabsår: 12/04/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er salg og marknadsføring af løfteborde, vogne, palleløftere og øvrig transportudstyr samt lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.485 t.kr. Selskabets egenkapital udgør -385 t.kr.

Dette er virksomhedens første regnskabsår, og meget af fokuset har været på at opbygge forretningen. I lyset af dette er årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 12. apr. 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		705.614
Personaleomkostninger		-1.809.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-380.574
Resultat af ordinær primær drift		-1.484.332
Øvrige finansielle omkostninger		-500
Ordinært resultat før skat		-1.484.832
Årets resultat		-1.484.832
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.484.832
I alt		-1.484.832

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		31.467
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.467
Anlægsaktiver i alt		31.467
Fremstillede varer og handelsvarer		337.929
Varebeholdninger i alt		337.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.590
Andre tilgodehavender		1.422
Periodeafgrænsningsposter		19.117
Tilgodehavender i alt		629.131
Likvide beholdninger		649.377
Omsætningsaktiver i alt		1.616.437
Aktiver i alt		1.647.904

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		1.050.000
Overført resultat		-1.484.832
Egenkapital i alt		-384.832
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.440.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		351.265
Periodeafgrænsningsposter		201.303
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.032.736
Gældsforpligtelser i alt		2.032.736
Passiver i alt		1.647.904

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret